79 张挺 25,000 0.02% 25,000 0

80 陈世兰 20,000 0.02% 20,000 0

81 高兰兰 20,000 0.02% 20,000 0

82 黄建松 20,000 0.02% 20,000 0

83 李克军 20,000 0.02% 20,000 0

84 李永强 20,000 0.02% 20,000 0

85 刘嘉明 20,000 0.02% 20,000 0

86 饶建 20,000 0.02% 20,000 0

87 唐强 20,000 0.02% 20,000 0

88 王行兵 20,000 0.02% 20,000 0

89 肖飞 20,000 0.02% 20,000 0

90 游登云 20,000 0.02% 20,000 0

91 张恒超 20,000 0.02% 20,000 0

92 郑秀超 20,000 0.02% 20,000 0

93 周彬 20,000 0.02% 20,000 0

94 高志锋 15,000 0.01% 15,000 0

95 胡海霞 15,000 0.01% 15,000 0

96 黄勇 15,000 0.01% 15,000 0

97 李倩 15,000 0.01% 15,000 0

98 宋文杰 15,000 0.01% 15,000 0

99 夏玉茹 15,000 0.01% 15,000 0

100 陈晶 10,000 0.01% 10,000 0

101 陈志东 10,000 0.01% 10,000 0

序号 股东名称
持有限售股

数量

持有限售股占公

司总股本比例

本次上市流

通数量

剩余限售

股数量

102 何富 10,000 0.01% 10,000 0

103 黄林辉 10,000 0.01% 10,000 0

104 刘春荣 10,000 0.01% 10,000 0

105 孙自敏 10,000 0.01% 10,000 0

106 夏丽莉 10,000 0.01% 10,000 0

107 辛向阳 10,000 0.01% 10,000 0

108 赵晓东 10,000 0.01% 10,000 0

合计   41,006,913 34.37% 41,006,913 0

注：上述股东或公司董事、监事、高管在实际减持时需遵守《上市公司股东、董监高减持股

份的若干规定》（证监会公告（2017）9 号）、《上海证券交易所上市公司股东及董事、监事、

高级管理人员减持股份实施细则》（上证发（2017）24 号）等相关文件的规定。

六、股本变动结构情况

单位：股

股份 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的

流通股份

1、其他境内法人持有股份 23,562,037  -23,562,037  0

2、境内自然人持有股份 64,461,218  -17,444,876  47,016,342

3、境外法人、自然人持有股份 2,000,000  0   2,000,000

有限售条件的流通股份合计 90,023,255  -41,006,913  49,016,342

无限售条件的

流通股份

A 股 29,280,000  41,006,913  70,286,913

无限售条件的流通股份合计 29,280,000  41,006,913  70,286,913

股份总额 119,303,255  0   119,303,255

七、保荐机构核查意见

经核查，保荐机构认为：

公司限售股份持有人严格履行其在公司首次公开发行股票中做出的各项承

诺；本次限售股份上市流通符合《上海证券交易所股票上市规则》、《上海证券交

易所上市公司持续督导工作指引》等相关法律法规和规范性文件的要求；本次限

售股份解除限售数量、上市流通时间等均符合有关法律、行政法规、部门规章、

有关规则和股东承诺；截至本核查报告出具日，公司与本次限售股份相关的信息

披露真实、准确、完整。保荐机构对保隆科技本次限售股上市流通无异议。

	01 关于保隆科技部分限售股解禁上市流通的核查意见-180508-oa.pdf
	上市流通签字页